ЛЕБЯЖСКAЯ РАЙОННАЯ ДУМА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
613500 Кировская обл., п. Лебяжье, ул. Комсомольская 5, тел. 2-02-51, факс (83344) 2-02-50
Решение
        30.11.2012

№  163
пгт Лебяжье
	О внесении изменений в положение об Администрации Лебяжского района Кировской области

С целью приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации положения об администрации Лебяжского района Кировской области, утвержденного решением Лебяжской районной Думы от 27.09.2011 № 54, Лебяжская районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Лебяжской районной Думы от 21.09.2012 № 149 «Об утверждении положения об Администрации Лебяжского района Кировской области», изложив часть 2 преамбулы в следующей редакции:

«Внести изменения в решение Лебяжской районной Думы от 27.09.2011 № 54 «Об утверждении положения об Администрации Лебяжского района Кировской области»».

2) Внести изменения в пункт 1.5 раздела 1 «Общие положения» положения об Администрации Лебяжского района Кировской области и читать его в следующей редакции:
«Администрация района обладает правами юридического лица, является муниципальным казенным учреждением, имеет обособленное имущество, от своего имени приобретает и осуществляет имущественные и неимущественные права и обязанности, может быть истцом, ответчиком в судах, иметь печать, штамп, бланк с соответствующей символикой, лицевые счета, открываемые в соответствии с положениями Бюджетного Кодекса Российской Федерации в территориальных органах Федерального казначейства или финансовом управлении администрации Лебяжского района».

3. Опубликовать настоящее решение в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Лебяжского района Кировской области.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Лебяжского района

А.Б. Ожегов